
Újlengyel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 10.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat és intézményei 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról

Újlengyel  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32.  cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  és  intézményeinek
gazdálkodásról szóló beszámolóját
a)  1.031.614.382 Ft bevételi főösszeggel
b)  596.847.701 Ft kiadási főösszeggel
c)  434.766.681 Ft pénzmaradvánnyal jóváhagyja.

2. §

(1)  Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolóját
a)  891.696.543 Ft bevételi főösszeggel
b)  463.234.741 Ft kiadási főösszeggel
c)  428.461.802 Ft pénzmaradvánnyal hagyja jóvá.

(2)  Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének  teljesítéséről  szóló  beszámolót,  bevételek  tekintetében  az  1.  számú  melléklet
szerint fogadja el. Az önkormányzati kiadások teljesítését a 2. számú melléklet szerinti fogadja el.

3. §

Újlengyel  Község  Önkormányzat  intézményekkel  összevont  2021.  évi  pénzmaradványát
434.766.681 Ft összeggel hagyja jóvá, amelyet a 3. számú melléklet tartalmaz.

4. §

Újlengyel Község Önkormányzata 2021. évi zárómérleget a 4. számú melléklet tartalmazza.

5. §

Újlengyel Község Önkormányzatának intézményekkel összesített  munkajogi zárólétszáma 33 fő,
ebből polgármester 1 fő, közalkalmazott 19 fő, köztisztviselő 7 fő, Mt. hatálya alá tartozó 6 fő.

6. §

(1)  Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Napköziotthonos  Óvoda  2021.  évi
költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolóját
a)  90.040.412 Ft bevételi főösszeggel
b)  83.992.880 Ft kiadási főösszeggel
c)  6.047.532 Ft pénzmaradvánnyal hagyja jóvá.

(2) A Napköziotthonos Óvoda bevételeinek és kiadásainak alakulását az 5. számú melléklet mutatja.

1



(3) Az intézmény zárólétszáma 16 fő, ebből pedagógus munkakörben foglalkoztatott 6 fő.

(4) A pénzmaradvány kimutatását a 3. számú melléklet, mérlegét a 4. számú melléklet tartalmazza.

7. §

(1)  Újlengyel  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Újlengyeli  Közös  Önkormányzati
Hivatal 2021. évi költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolóját
a)  49.877.427 Ft bevételi főösszeggel
b)  49.620.080 Ft kiadási főösszeggel
c)  257.347 Ft maradvánnyal hagyja jóvá.

(2) Az Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal (1) bekezdésben meghatározott költségvetéseit a 6.
számú melléklet tartalmazza.

(3) Az Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal záró létszáma 7 fő.

(4) Az Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal fennálló pénzmaradvány kimutatását a 3. számú
melléklet, míg mérlegét a 4. számú melléklet tartalmazza.

8. §

Újlengyel  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  írásos  zárszámadási  beszámolót,  annak
összes mellékletével együtt a rendelet elfogadásával egyidejűleg jóváhagyja.

9. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

2



 
1. melléklet

Újlengyel Község Önkormányzat bevételei

1. Költségvetési, finanszírozási és teljesített bevételek
Újlengyel Község Önkormányzata 02 - B1 - B7. Költségvetési bevételek

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Követelés - 
Költségvetési évben
esedékes

Követelés - 
Költségvetési
évet követően
esedékes

Teljesítés

3 4 5 6 7 8

Helyi 
önkormányzatok 
működésének 
általános támogatása
(B111)

65 781 070 66 006 962 66 006 962 0 66 006 962

Települési 
önkormányzatok 
egyes köznevelési 
feladatainak 
támogatása (B112)

48 702 630 49 812 480 49 812 480 0 49 812 480

Települési 
önkormányzatok 
egyes szociális és 
gyermekjóléti 
feladatainak 
támogatása (B1131)

6 413 000 6 413 000 6 413 000 0 6 413 000

Települési 
önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 
feladatainak 
támogatása (B1132)

20 718 044 20 979 684 20 979 684 0 20 979 684

Települési 
önkormányzatok 
szociális, 
gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési 
feladatainak 
támogatása (03+04) 
(B113)

27 131 044 27 392 684 27 392 684 0 27 392 684



Települési 
önkormányzatok 
kulturális 
feladatainak 
támogatása (B114)

3 810 520 4 062 736 4 062 736 0 4 062 736

Működési célú 
költségvetési 
támogatások és 
kiegészítő 
támogatások (B115)

0 68 000 000 68 000 000 0 68 000 000

Elszámolásból 
származó bevételek 
(B116)

0 3 520 3 520 0 3 520

Önkormányzatok 
működési 
támogatásai 
(=01+02+05+06+07
+08) (B11)

145 425 264 215 278 382 215 278 382 0 215 278 382

Egyéb működési 
célú támogatások 
bevételei 
államháztartáson 
belülről (=35+…
+44) (B16)

6 243 000 11 950 640 11 950 640 0 11 950 640

ebből: egyéb 
fejezeti kezelésű 
előirányzatok (B16)

0 0 0 0 4 035 340

ebből: 
társadalombiztosítás
pénzügyi alapjai 
(B16)

0 0 0 0 6 015 300

ebből: elkülönített 
állami pénzalapok 
(B16)

0 0 0 0 1 900 000

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről (=09+...
+12+23+34) (B1)

151 668 264 227 229 022 227 229 022 0 227 229 022

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
bevételei 
államháztartáson 
belülről (=71+…
+80) (B25)

22 969 236 275 529 359 416 934 667 0 416 934 667



ebből: központi 
vagy fejezeti 
kezelésű 
előirányzatok EU-s 
programokra és 
azok hazai 
társfinanszírozása 
(B25)

0 0 0 0 373 855 062

ebből: egyéb 
fejezeti kezelésű 
előirányzatok (B25)

0 0 0 0 43 079 605

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről 
(=46+47+48+59+70
) (B2)

22 969 236 275 529 359 416 934 667 0 416 934 667

Vagyoni tipusú adók
(=110+…+115) 
(B34)

2 230 000 2 228 903 2 735 844 0 2 228 903

ebből: 
magánszemélyek 
kommunális adója 
(B34)

0 0 0 0 2 228 903

Egyéb közhatalmi 
bevételek (>=166+
…+183) (B36)

1 272 000 2 555 063 8 721 720 0 2 555 063

ebből: egyéb bírság 
(B36)

0 0 0 0 2 116 812

Közhatalmi 
bevételek 
(=93+94+104+109+
164+165) (B3)

3 502 000 4 783 966 11 457 564 0 4 783 966

Szolgáltatások 
ellenértéke 
(>=187+188) 
(B402)

1 738 000 1 242 797 1 256 732 0 1 242 797

Közvetített 
szolgáltatások 
ellenértéke (>=190) 
(B403)

3 660 000 3 220 723 4 273 967 0 3 220 723

ebből: 
államháztartáson 
belül (B403)

0 0 0 0 8 780

Tulajdonosi 1 440 000 5 419 159 10 894 879 0 5 419 159



bevételek (>=192+
…+197) (B404)

ebből: 
önkormányzati 
vagyon 
üzemeltetéséből, 
koncesszióból 
származó bevétel 
(B404)

0 0 0 0 21 260

Kiszámlázott 
általános forgalmi 
adó (B406)

770 000 731 286 1 094 508 0 731 286

Egyéb kapott (járó) 
kamatok és 
kamatjellegű 
bevételek 
(>=205+206+207) 
(B4082)

231 000 225 609 225 609 0 225 609

Kamatbevételek és 
más nyereségjellegű
bevételek 
(=201+204) (B408)

231 000 225 609 225 609 0 225 609

Egyéb működési 
bevételek 
(>=218+219) 
(B411)

80 000 15 615 20 340 0 15 615

Működési bevételek
(=185+186+189+19
1+198+199+200+20
8+215+216+217) 
(B4)

7 919 000 10 855 189 17 766 035 0 10 855 189

Ingatlanok 
értékesítése (>=224)
(B52)

25 548 810 24 047 000 24 047 000 0 24 047 000

ebből: termőföld-
eladás bevételei 
(B52)

0 0 0 0 47 000

Felhalmozási 
bevételek 
(=221+223+225+22
6+229) (B5)

25 548 810 24 047 000 24 047 000 0 24 047 000

Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, 
kölcsönök 

5 000 000 0 10 800 000 0 0



visszatérülése 
államháztartáson 
kívülről (=236+…
+244) (B64)

Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 
(=246+…+256) 
(B65)

0 500 000 500 000 0 500 000

ebből: nonprofit 
gazdasági 
társaságok (B65)

0 0 0 0 500 000

Működési célú 
átvett pénzeszközök
(=232+...+235+245)
(B6)

5 000 000 500 000 11 300 000 0 500 000

Felhalmozási célú 
visszatérítendő 
támogatások, 
kölcsönök 
visszatérülése 
államháztartáson 
kívülről (=262+…
+270) (B74)

0 443 000 5 609 150 0 443 000

ebből: háztartások 
(B74)

0 0 0 0 443 000

Felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök
(=258+…
+261+271) (B7)

0 443 000 5 609 150 0 443 000

Költségvetési 
bevételek 
(=45+81+184+220+
231+257+283) (B1-
B7)

216 607 310 543 387 536 714 343 438 0 684 792 844

Újlengyel Község Önkormányzata 04 - B8. Finanszírozási bevételek

04 - B8. Finanszírozási bevételek

# Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Követelés - 
Költségvetési
évben 
esedékes

Követelés - 
Költségvetési 
évet követően 
esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

02 Likviditási 0 96 555 644 96 555 644 0 96 555 644



célú hitelek, 
kölcsönök 
felvétele 
pénzügyi 
vállalkozástól
(B8112)

04 Hitel-, 
kölcsönfelvét
el pénzügyi 
vállalkozástól
(=01+02+03) 
(B811)

0 96 555 644 96 555 644 0 96 555 644

11 Előző év 
költségvetési 
maradványán
ak 
igénybevétele
(B8131)

137 199 000 104 476 747 104 476 747 0 104 476 
747

13 Maradvány 
igénybevétele
(=11+12) 
(B813)

137 199 000 104 476 747 104 476 747 0 104 476 
747

14 Államháztart
áson belüli 
megelőlegezé
sek (B814)

0 5 871 304 5 871 304 0 5 871 304

17 Lekötött 
bankbetétek 
megszüntetés
e (B817)

0 4 0 0 4

22 Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 
(=04+10+13+
…+18+21) 
(B81)

137 199 000 206 903 699 206 903 695 0 206 903 
699

31 Finanszírozás
i bevételek 
(=22+28+29+
30) (B8)

137 199 000 206 903 699 206 903 695 0 206 903 
699

06/A - Teljesített bevételek kormányzati funkciónként

# Megnevezés Összesen 013350 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 

018010 
Önkormányz
atok 

018030 
Támogatási 
célú 

042120 
Mezőgazda
sági 

062020 
Település
fejlesztés

066020 
Város-, 
községgazd

074031 
Család és 
nővédelmi 

082092 
Közművelő
dés - 

104031 
Gyermekek 
bölcsődében és 

900020 
Önkormán
yzatok 

900060 
Forgatási 
és 



gazdálkodással 
kapcsolatos 
feladatok

elszámolásai 
a központi 
költségvetéss
el

finanszírozási 
műveletek

támogatáso
k

i 
projektek
és 
támogatá
suk

álkodási 
egyéb 
szolgáltatás
ok

egészségüg
yi 
gondozás

hagyomány
os 
közösségi 
kulturális 
értékek 
gondozása

mini 
bölcsődében 
történő ellátása

funkcióra 
nem 
sorolható 
bevételei 
államháztar
táson 
kívülről

befektetési 
célú 
finanszíroz
ási 
műveletek

01 Helyi 
önkormányza
tok 
működésének
általános 
támogatása 
(B111)

66 006 962 0 66 006 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 Települési 
önkormányza
tok egyes 
köznevelési 
feladatainak 
támogatása 
(B112)

49 812 480 0 49 812 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 Települési 
önkormányza
tok egyes 
szociális és 
gyermekjóléti
feladatainak 
támogatása 
(B1131)

6 413 000 0 6 413 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 Települési 
önkormányza
tok 
gyermekétkez
tetési 
feladatainak 
támogatása 
(B1132)

20 979 684 0 20 979 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 Települési 
önkormányza
tok szociális, 
gyermekjóléti
és 
gyermekétkez
tetési 
feladatainak 
támogatása 
(=03+04) 
(B113)

27 392 684 0 27 392 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0



06 Települési 
önkormányza
tok kulturális 
feladatainak 
támogatása 
(B114)

4 062 736 0 4 062 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 Működési 
célú 
költségvetési 
támogatások 
és kiegészítő 
támogatások 
(B115)

68 000 000 0 68 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 Elszámolásbó
l származó 
bevételek 
(B116)

3 520 0 3 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 Önkormányz
atok 
működési 
támogatásai 
(=01+02+05+
06+07+08) 
(B11)

215 278 382 0 215 278 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Egyéb 
működési 
célú 
támogatások 
bevételei 
államháztartá
son belülről 
(=35+…+44) 
(B16)

11 950 640 0 0 0 0 5 935 
340

0 6 015 300 0 0 0 0

38 ebből: egyéb 
fejezeti 
kezelésű 
előirányzatok
(B16)

4 035 340 0 0 0 0 4 035 
340

0 0 0 0 0 0

39 ebből: 
társadalombiz
tosítás 
pénzügyi 
alapjai (B16)

6 015 300 0 0 0 0 0 0 6 015 300 0 0 0 0

40 ebből: 
elkülönített 
állami 
pénzalapok 

1 900 000 0 0 0 0 1 900 
000

0 0 0 0 0 0



(B16)

45 Működési 
célú 
támogatások 
államháztartá
son belülről 
(=09+...
+12+23+34) 
(B1)

227 229 022 0 215 278 382 0 0 5 935 
340

0 6 015 300 0 0 0 0

70 Egyéb 
felhalmozási 
célú 
támogatások 
bevételei 
államháztartá
son belülről 
(=71+…+80) 
(B25)

416 934 667 0 0 0 7 499 997 43 968 
483

0 0 0 365 466 187 0 0

73 ebből: 
központi 
vagy fejezeti 
kezelésű 
előirányzatok
EU-s 
programokra 
és azok hazai 
társfinanszíro
zása (B25)

373 855 062 0 0 0 7 499 997 888 878 0 0 0 365 466 187 0 0

74 ebből: egyéb 
fejezeti 
kezelésű 
előirányzatok
(B25)

43 079 605 0 0 0 0 43 079 
605

0 0 0 0 0 0

81 Felhalmozási 
célú 
támogatások 
államháztartá
son belülről 
(=46+47+48+
59+70) (B2)

416 934 667 0 0 0 7 499 997 43 968 
483

0 0 0 365 466 187 0 0

109 Vagyoni 
tipusú adók 
(=110+…
+115) (B34)

2 228 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 228 903 0

111 ebből: 
magánszemél
yek 

2 228 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 228 903 0



kommunális 
adója (B34)

165 Egyéb 
közhatalmi 
bevételek 
(>=166+…
+183) (B36)

2 555 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 555 063 0

177 ebből: egyéb 
bírság (B36)

2 116 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 116 812 0

184 Közhatalmi 
bevételek 
(=93+94+104
+109+164+1
65) (B3)

4 783 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 783 966 0

186 Szolgáltatáso
k ellenértéke 
(>=187+188) 
(B402)

1 242 797 0 0 0 0 0 1 242 797 0 0 0 0 0

189 Közvetített 
szolgáltatáso
k ellenértéke 
(>=190) 
(B403)

3 220 723 73 119 0 0 0 0 3 147 604 0 0 0 0 0

190 ebből: 
államháztartá
son belül 
(B403)

8 780 0 0 0 0 0 8 780 0 0 0 0 0

191 Tulajdonosi 
bevételek 
(>=192+…
+197) (B404)

5 419 159 3 614 939 0 0 0 0 21 260 0 1 782 960 0 0 0

193 ebből: 
önkormányza
ti vagyon 
üzemeltetéséb
ől, 
koncesszióbó
l származó 
bevétel 
(B404)

21 260 0 0 0 0 0 21 260 0 0 0 0 0

199 Kiszámlázott 
általános 
forgalmi adó 
(B406)

731 286 24 893 0 0 0 0 706 393 0 0 0 0 0

204 Egyéb kapott 225 609 0 0 0 0 0 225 609 0 0 0 0 0



(járó) 
kamatok és 
kamatjellegű 
bevételek 
(>=205+206+
207) (B4082)

208 Kamatbevétel
ek és más 
nyereségjelle
gű bevételek 
(=201+204) 
(B408)

225 609 0 0 0 0 0 225 609 0 0 0 0 0

217 Egyéb 
működési 
bevételek 
(>=218+219) 
(B411)

15 615 0 0 0 0 0 15 615 0 0 0 0 0

220 Működési 
bevételek 
(=185+186+1
89+191+198
+…
+200+208+2
15+216+217)
(B4)

10 855 189 3 712 951 0 0 0 0 5 359 278 0 1 782 960 0 0 0

223 Ingatlanok 
értékesítése 
(>=224) 
(B52)

24 047 000 0 0 0 0 0 24 047 000 0 0 0 0 0

224 ebből: 
termőföld-
eladás 
bevételei 
(B52)

47 000 0 0 0 0 0 47 000 0 0 0 0 0

231 Felhalmozási 
bevételek 
(=221+223+2
25+226+229)
(B5)

24 047 000 0 0 0 0 0 24 047 000 0 0 0 0 0

245 Egyéb 
működési 
célú átvett 
pénzeszközök
(=246+…
+256) (B65)

500 000 0 0 0 0 0 0 0 500 000 0 0 0

247 ebből: 500 000 0 0 0 0 0 0 0 500 000 0 0 0



nonprofit 
gazdasági 
társaságok 
(B65)

257 Működési 
célú átvett 
pénzeszközök
(=232+...
+235+245) 
(B6)

500 000 0 0 0 0 0 0 0 500 000 0 0 0

261 Felhalmozási 
célú 
visszatérítend
ő 
támogatások, 
kölcsönök 
visszatérülése
államháztartá
son kívülről 
(=262+…
+270) (B74)

443 000 0 0 0 0 0 443 000 0 0 0 0 0

265 ebből: 
háztartások 
(B74)

443 000 0 0 0 0 0 443 000 0 0 0 0 0

283 Felhalmozási 
célú átvett 
pénzeszközök
(=258+…
+261+271) 
(B7)

443 000 0 0 0 0 0 443 000 0 0 0 0 0

284 Költségvetési
bevételek 
(=45+81+184
+220+231+2
57+283) (B1-
B7)

684 792 844 3 712 951 215 278 382 0 7 499 997 49 903 
823

29 849 278 6 015 300 2 282 960 365 466 187 4 783 966 0

286 Likviditási 
célú hitelek, 
kölcsönök 
felvétele 
pénzügyi 
vállalkozástól
(B8112)

96 555 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 644

288 Hitel-, 
kölcsönfelvét
el pénzügyi 
vállalkozástól

96 555 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 644



(=285+286+2
87) (B811)

295 Előző év 
költségvetési 
maradványán
ak 
igénybevétele
(B8131)

104 476 747 0 0 104 476 747 0 0 0 0 0 0 0 0

297 Maradvány 
igénybevétele
(=295+296) 
(B813)

104 476 747 0 0 104 476 747 0 0 0 0 0 0 0 0

298 Államháztart
áson belüli 
megelőlegezé
sek (B814)

5 871 304 0 5 871 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Lekötött 
bankbetétek 
megszüntetés
e (B817)

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

306 Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 
(=288+294+2
97+…
+302+305) 
(B81)

206 903 699 0 5 871 304 104 476 747 0 0 0 0 0 0 0 96 555 648

315 Finanszírozás
i bevételek 
(=306+312+3
13+314) (B8)

206 903 699 0 5 871 304 104 476 747 0 0 0 0 0 0 0 96 555 648

316 Bevételek 
összesen 
(284+315) 
(B1-B8)

891 696 543 3 712 951 221 149 686 104 476 747 7 499 997 49 903 
823

29 849 278 6 015 300 2 282 960 365 466 187 4 783 966 96 555 648



 
2. melléklet

Újlengyel Község Önkormányzat kiadásai

1. Költségvetési kiadások
Újlengyel Község Önkormányzata

01 - K1-K8. Költségvetési kiadások

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Kötelezettségválla
lás, más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési 
évben esedékes

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évben 
esedékes végleges

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes 
végleges

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Törvény szerinti 
illetmények, 
munkabérek (K1101)

18 464 000 21 298 424 0 21 298 424 53 826 000 0 21 298 424

03 Céljuttatás, 
projektprémium 
(K1103)

0 248 121 0 248 121 0 0 248 121

07 Béren kívüli juttatások
(K1107)

519 000 1 885 913 0 1 885 913 442 000 0 1 885 913

09 Közlekedési 
költségtérítés (K1109)

0 0 0 0 60 000 0 0

13 Foglalkoztatottak 
egyéb személyi 
juttatásai (>=14) 
(K1113)

0 315 170 0 315 170 31 000 0 315 170

15 Foglalkoztatottak 
személyi juttatásai 
(=01+…+13) (K11)

18 983 000 23 747 628 0 23 747 628 54 359 000 0 23 747 628

16 Választott 
tisztségviselők 
juttatásai (K121)

7 032 000 9 375 576 0 9 375 576 8 428 000 0 9 375 576

17 Munkavégzésre 
irányuló egyéb 
jogviszonyban nem 
saját 

100 000 85 428 0 85 428 0 0 85 428



foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások 
(K122)

18 Egyéb külső személyi 
juttatások (K123)

300 000 206 160 0 206 160 150 000 0 206 160

19 Külső személyi 
juttatások 
(=16+17+18) (K12)

7 432 000 9 667 164 0 9 667 164 8 578 000 0 9 667 164

20 Személyi juttatások 
(=15+19) (K1)

26 415 000 33 414 792 0 33 414 792 62 937 000 0 33 414 792

21 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 
(=22+…+27) (K2)

4 181 210 4 342 320 0 4 342 320 17 265 000 0 4 342 320

22 ebből: szociális 
hozzájárulási adó (K2)

0 0 0 0 0 0 4 202 086

25 ebből: táppénz 
hozzájárulás (K2)

0 0 0 0 0 0 5 860

26 ebből: munkaadót a 
foglalkoztatottak 
részére történő 
kifizetésekkel 
kapcsolatban terhelő 
más járulék jellegű 
kötelezettségek (K2)

0 0 0 0 0 0 24 000

27 ebből: munkáltatót 
terhelő személyi 
jövedelemadó (K2)

0 0 0 0 0 0 110 374

28 Szakmai anyagok 
beszerzése (K311)

212 000 354 339 0 354 339 0 0 354 339

29 Üzemeltetési anyagok 
beszerzése (K312)

5 198 000 3 552 241 0 3 552 241 0 0 3 487 241

31 Készletbeszerzés 
(=28+29+30) (K31)

5 410 000 3 906 580 0 3 906 580 0 0 3 841 580

32 Informatikai 
szolgáltatások 
igénybevétele (K321)

314 000 380 286 0 380 286 0 0 380 286

33 Egyéb 
kommunikációs 
szolgáltatások (K322)

188 000 152 583 0 152 583 0 0 152 583

34 Kommunikációs 
szolgáltatások 
(=32+33) (K32)

502 000 532 869 0 532 869 0 0 532 869



35 Közüzemi díjak 
(K331)

6 417 000 5 376 873 0 5 376 873 25 515 000 0 5 372 210

37 Bérleti és lízing díjak 
(>=38) (K333)

492 000 457 288 0 457 288 0 0 457 288

39 Karbantartási, 
kisjavítási 
szolgáltatások (K334)

3 638 000 530 364 0 530 364 0 0 270 164

40 Közvetített 
szolgáltatások (>=41) 
(K335)

3 065 000 3 494 863 0 3 494 863 0 0 3 486 269

41 ebből: 
államháztartáson belül
(K335)

0 0 0 0 0 0 313 427

42 Szakmai 
tevékenységet segítő 
szolgáltatások (K336)

3 271 000 2 568 000 0 2 568 000 0 0 2 418 000

43 Egyéb szolgáltatások 
(>=44) (K337)

11 778 950 9 184 494 0 9 184 494 4 302 000 0 9 183 579

44 ebből: biztosítási díjak
(K337)

0 0 0 0 0 0 449 158

45 Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+
42+43) (K33)

28 661 950 21 611 882 0 21 611 882 29 817 000 0 21 187 510

46 Kiküldetések kiadásai 
(K341)

303 000 247 691 0 247 691 0 0 247 691

48 Kiküldetések, reklám- 
és 
propagandakiadások 
(=46+47) (K34)

303 000 247 691 0 247 691 0 0 247 691

49 Működési célú 
előzetesen felszámított
általános forgalmi adó 
(K351)

7 295 280 4 696 838 0 4 696 838 7 240 590 0 4 582 630

50 Fizetendő általános 
forgalmi adó (K352)

183 000 95 771 0 95 771 0 0 95 771

51 Kamatkiadások 
(>=52+53) (K353)

10 000 1 054 498 0 1 054 498 0 0 1 054 498

52 ebből: 
államháztartáson belül
(K353)

0 0 0 0 0 0 315 269

58 Egyéb dologi kiadások
(K355)

1 045 000 309 186 0 309 186 0 0 309 186

59 Különféle befizetések 8 533 280 6 156 293 0 6 156 293 7 240 590 0 6 042 085



és egyéb dologi 
kiadások 
(=49+50+51+54+58) 
(K35)

60 Dologi kiadások 
(=31+34+45+48+59) 
(K3)

43 410 230 32 455 315 0 32 455 315 37 057 590 0 31 851 735

62 Családi támogatások 
(=63+…+72) (K42)

0 0 0 0 1 290 000 0 0

100 Egyéb nem 
intézményi ellátások 
(>=101+…+119) 
(K48)

6 072 000 5 482 943 0 5 482 943 3 240 000 0 5 482 943

115 ebből: egyéb, az 
önkormányzat 
rendeletében 
megállapított juttatás 
(K48)

0 0 0 0 0 0 3 161 165

116 ebből: 
köztemetés(K48)

0 0 0 0 0 0 218 128

117 ebből: települési 
támogatás (K48)

0 0 0 0 0 0 542 500

119 ebből: önkormányzat 
által saját hatáskörben 
(nem szociális és 
gyermekvédelmi 
előírások alapján) 
adott más ellátás 
(K48)

0 0 0 0 0 0 1 561 150

120 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 
(=61+62+73+74+85+
94+97+100) (K4)

6 072 000 5 482 943 0 5 482 943 4 530 000 0 5 482 943

123 A helyi 
önkormányzatok előző
évi elszámolásából 
származó kiadások 
(K5021)

3 000 000 219 263 0 219 263 0 0 219 263

125 Egyéb elvonások, 
befizetések (K5023)

26 000 000 0 0 0 0 0 0

126 Elvonások és 
befizetések 
(=123+124+125) 
(K502)

29 000 000 219 263 0 219 263 0 0 219 263



150 Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülre (=151+…
+160) (K506)

800 000 800 000 0 800 000 0 0 800 000

151 ebből: központi 
költségvetési szervek 
(K506)

0 0 0 0 0 0 800 000

163 Működési célú 
visszatérítendő 
támogatások, 
kölcsönök nyújtása 
államháztartáson 
kívülre (=164+…
+174) (K508)

0 3 300 000 0 3 300 000 0 0 3 300 000

166 ebből: egyéb civil 
szervezetek (K508)

0 0 0 0 0 0 3 300 000

178 Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
kívülre (=179+…
+188) (K512)

10 175 719 15 590 307 0 15 590 307 0 0 15 590 307

179 ebből: egyházi jogi 
személyek (K512)

0 0 0 0 0 0 165 227

181 ebből: egyéb civil 
szervezetek (K512)

0 0 0 0 0 0 15 095 080

182 ebből: háztartások 
(K512)

0 0 0 0 0 0 330 000

190 Egyéb működési célú 
kiadások 
(=121+126+127+128+
139+150+161+163+1
75+176+177+178+18
9) (K5)

39 975 719 19 909 570 0 19 909 570 0 0 19 909 570

192 Ingatlanok beszerzése,
létesítése (>=193) 
(K62)

5 000 000 287 340 970 0 25 017 039 0 0 25 017 039

195 Egyéb tárgyi eszközök
beszerzése, létesítése 
(K64)

9 949 629 16 813 069 0 16 813 069 0 0 16 810 503

200 Beruházási célú 
előzetesen felszámított
általános forgalmi adó 
(K67)

2 606 560 26 468 092 0 4 423 755 0 0 4 423 627



201 Beruházások 
(=191+192+194+195+
196+198+200) (K6)

17 556 189 330 622 131 0 46 253 863 0 0 46 251 169

202 Ingatlanok felújítása 
(K71)

72 983 359 70 594 390 0 70 594 390 0 0 70 594 390

204 Egyéb tárgyi eszközök
felújítása (K73)

1 736 107 2 056 800 0 2 056 800 0 0 417 469

205 Felújítási célú 
előzetesen felszámított
általános forgalmi adó 
(K74)

20 174 255 19 467 324 0 19 467 324 0 0 19 024 703

206 Felújítások (=202+...
+205) (K7)

94 893 721 92 118 514 0 92 118 514 0 0 90 036 562

269 Költségvetési 
kiadások 
(=20+21+60+120+190
+201+206+268) (K1-
K8)

232 504 069 518 345 585 0 233 977 317 121 789 590 0 231 289 091

2. Finanszírozási kiadások
03 - K9. Finanszírozási kiadások

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Kötelezettségválla
lás, más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési 
évben esedékes

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évben 
esedékes végleges

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes 
végleges

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8 9 10

03 Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 
(K9112)

0 96 555 644 0 96 555 644 0 0 96 555 644

06 Hitel-, 
kölcsöntörlesztés 
államháztartáson 
kívülre (=01+03+04) 
(K911)

0 96 555 644 0 96 555 644 0 0 96 555 644

19 Államháztartáson 
belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése (K914)

5 817 011 5 817 011 0 5 817 011 0 5 871 304 5 817 011

20 Központi, irányító 
szervi támogatások 

115 485 230 129 572 995 0 129 572 995 0 0 129 572 995



folyósítása (K915)

27 Belföldi finanszírozás 
kiadásai (=06+17+…
+23+26) (K91)

121 302 241 231 945 650 0 231 945 650 0 5 871 304 231 945 650

38 Finanszírozási 
kiadások 
(=27+35+36+37) (K9)

121 302 241 231 945 650 0 231 945 650 0 5 871 304 231 945 650

3. Teljesített kiadások kormányzati funkciónként
05/A - Teljesített kiadások kormányzati funkciónként

# Megne
vezés

Összes
en

011130
Önkor
mányz
atok és
önkor
mányz
ati 
hivatal
ok 
jogalko
tó és 
általán
os 
igazgat
ási 
tevéke
nysége

0133
20 
Közt
emet
ő-
fennt
artás
és -
műk
ödtet
és

018010
Önkor
mányz
atok 
elszám
olásai 
a 
közpon
ti 
költség
vetésse
l

018030
Támog
atási 
célú 
finansz
írozási 
művele
tek

042120
Mezőg
azdasá
gi 
támoga
tások

045160 
Közutak, 
hidak, 
alagutak 
üzemeltetés
e, 
fenntartása

062020 
Település
fejlesztés
i 
projektek
és 
támogatá
suk

064010
Közvil
ágítás

066010 
Zöldterül
et-
kezelés

066020 
Város-, 
községga
zdálkodá
si egyéb 
szolgáltat
ások

072111
Házior
vosi 
alapell
átás

072311
Fogorv
osi 
alapell
átás

074031
Család 
és 
nővéde
lmi 
egészs
égügyi 
gondoz
ás

074040
Fertőz
ő 
megbet
egedés
ek 
megelő
zése, 
járvány
ügyi 
ellátás

082042
Könyvt
ári 
állomá
ny 
gyarapí
tása, 
nyilván
tartása

082092
Közmű
velődé
s - 
hagyo
mányo
s 
közöss
égi 
kulturá
lis 
értékek
gondoz
ása

084031
Civil 
szervez
etek 
működ
ési 
támoga
tása

096015
Gyerm
ekétke
ztetés 
köznev
elési 
intézm
ényben

104031
Gyerm
ekek 
bölcső
dében 
és mini
bölcső
dében 
történő
ellátása

107060
Egyéb 
szociál
is 
pénzbe
li és 
termés
zetbeni
ellátás
ok, 
támoga
tások

900060 
Forgatási
és 
befekteté
si célú 
finanszír
ozási 
művelete
k

01 Törvén
y 
szerinti
illetmé
nyek, 
munka
bérek 
(K110
1)

21 298 
424

0 0 0 0 0 0 0 0 10 130 
642

2 888 
702

0 0 7 306 
097

0 186 
860

786 
123

0 0 0 0 0

03 Céljutt
atás, 
projekt
prémiu
m 
(K110
3)

248 
121

0 0 0 0 0 0 0 0 46 017 0 0 0 0 0 202 
104

0 0 0 0 0 0

07 Béren 
kívüli 
juttatás

1 885 
913

0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 
000

245 000 0 0 420 
913

0 0 20 000 0 0 0 0 0



ok 
(K110
7)

13 Foglal
koztato
ttak 
egyéb 
személ
yi 
juttatás
ai 
(>=14)
(K1113
)

315 
170

0 0 0 0 0 0 0 0 116 201 164 015 0 0 0 0 34 954 0 0 0 0 0 0

15 Foglal
koztato
ttak 
személ
yi 
juttatás
ai 
(=01+
…+13)
(K11)

23 747 
628

0 0 0 0 0 0 0 0 11 492 
860

3 297 
717

0 0 7 727 
010

0 423 
918

806 
123

0 0 0 0 0

16 Választ
ott 
tisztség
viselők
juttatás
ai 
(K121)

9 375 
576

9 375 
576

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Munka
végzés
re 
irányul
ó 
egyéb 
jogvisz
onyban
nem 
saját 
foglalk
oztatott
nak 
fizetett
juttatás
ok 
(K122)

85 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 428 0 0 0 0 0 0



18 Egyéb 
külső 
személ
yi 
juttatás
ok 
(K123)

206 
160

0 0 0 0 0 0 0 0 0 206 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Külső 
személ
yi 
juttatás
ok 
(=16+1
7+18) 
(K12)

9 667 
164

9 375 
576

0 0 0 0 0 0 0 0 206 160 0 0 0 0 85 428 0 0 0 0 0 0

20 Személ
yi 
juttatás
ok 
(=15+1
9) (K1)

33 414 
792

9 375 
576

0 0 0 0 0 0 0 11 492 
860

3 503 
877

0 0 7 727 
010

0 509 
346

806 
123

0 0 0 0 0

21 Munka
adókat 
terhelő
járulék
ok és 
szociál
is 
hozzáj
árulási 
adó 
(=22+
…+27)
(K2)

4 342 
320

1 092 
587

0 0 0 0 0 0 0 1 538 
361

481 636 0 0 1 109 
773

0 20 033 99 930 0 0 0 0 0

22 ebből: 
szociál
is 
hozzáj
árulási 
adó 
(K2)

4 202 
086

1 066 
500

0 0 0 0 0 0 0 1 504 
461

441 276 0 0 1 072 
886

0 20 033 96 930 0 0 0 0 0

25 ebből: 
táppén
z 
hozzáj
árulás 
(K2)

5 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



26 ebből: 
munka
adót a 
foglalk
oztatott
ak 
részére
történő
kifizeté
sekkel 
kapcso
latban 
terhelő
más 
járulék
jellegű 
kötelez
ettsége
k (K2)

24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 ebből: 
munkál
tatót 
terhelő
személ
yi 
jövedel
emadó 
(K2)

110 
374

26 087 0 0 0 0 0 0 0 33 900 10 500 0 0 36 887 0 0 3 000 0 0 0 0 0

28 Szakm
ai 
anyago
k 
beszerz
ése 
(K311)

354 
339

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 800 0 0 59 275 119 
524

6 740 162 
000

0 0 0 0 0

29 Üzeme
ltetési 
anyago
k 
beszerz
ése 
(K312)

3 487 
241

0 0 0 0 0 19 500 6 000 0 1 272 
239

1 169 
479

0 0 68 257 0 0 673 
766

0 0 50 000 228 
000

0

31 Készlet
beszerz
és 
(=28+2
9+30) 
(K31)

3 841 
580

0 0 0 0 0 19 500 6 000 0 1 272 
239

1 176 
279

0 0 127 
532

119 
524

6 740 835 
766

0 0 50 000 228 
000

0



32 Inform
atikai 
szolgál
tatások
igényb
evétele
(K321)

380 
286

0 0 0 0 50 000 0 2 063 0 0 167 213 11 495 0 96 835 0 52 680 0 0 0 0 0 0

33 Egyéb 
komm
unikáci
ós 
szolgál
tatások
(K322)

152 
583

0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 843 39 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Komm
unikáci
ós 
szolgál
tatások
(=32+3
3) 
(K32)

532 
869

0 0 0 0 50 000 0 2 063 0 0 280 056 51 235 0 96 835 0 52 680 0 0 0 0 0 0

35 Közüz
emi 
díjak 
(K331)

5 372 
210

0 0 0 0 0 0 0 2 207 
741

411 260 1 661 
766

170 
387

54 174 170 
403

0 469 
047

131 
687

0 95 745 0 0 0

37 Bérleti 
és 
lízing 
díjak 
(>=38)
(K333)

457 
288

0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 288 0 0 0 0 0 430 
000

0 0 0 0 0

39 Karban
tartási, 
kisjavít
ási 
szolgál
tatások
(K334)

270 
164

0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 157 000 9 882 0 9 882 0 0 48 400 0 0 0 0 0

40 Közvet
ített 
szolgál
tatások
(>=41)
(K335)

3 486 
269

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 483 
969

2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 ebből: 
államh

313 
427

0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



áztartá
son 
belül 
(K335)

42 Szakm
ai 
tevéke
nysége
t segítő
szolgál
tatások
(K336)

2 418 
000

0 0 0 0 0 0 350 000 0 0 830 500 0 0 1 500 0 0 126 
000

0 0 1 110 
000

0 0

43 Egyéb 
szolgál
tatások
(>=44)
(K337)

9 183 
579

0 72 
000

0 0 0 2 726 000 408 700 0 3 569 4 433 
447

63 153 18 180 107 
850

0 18 180 377 
339

0 0 0 955 
161

0

44 ebből: 
biztosít
ási 
díjak 
(K337)

449 
158

0 0 0 0 0 0 0 0 0 414 716 0 0 34 442 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Szolgál
tatási 
kiadás
ok 
(=35+3
6+37+
39+40
+42+4
3) 
(K33)

21 187 
510

0 72 
000

0 0 0 2 726 000 758 700 2 207 
741

459 829 10 593 
970

245 
722

72 354 289 
635

0 487 
227

1 113 
426

0 95 745 1 110 
000

955 
161

0

46 Kiküld
etések 
kiadása
i 
(K341)

247 
691

0 0 0 0 0 0 0 0 222 091 0 0 0 25 600 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Kiküld
etések, 
reklám
- és 
propag
andaki
adások
(=46+4
7) 
(K34)

247 
691

0 0 0 0 0 0 0 0 222 091 0 0 0 25 600 0 0 0 0 0 0 0 0



49 Működ
ési 
célú 
előzete
sen 
felszá
mított 
általán
os 
forgal
mi adó 
(K351)

4 582 
630

0 0 0 0 13 500 741 285 112 526 573 
672

455 198 1 707 
083

76 383 19 194 118 
732

5 976 135 
180

232 
698

0 25 850 45 900 319 
453

0

50 Fizeten
dő 
általán
os 
forgal
mi adó 
(K352)

95 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Kamat
kiadás
ok 
(>=52
+53) 
(K353)

1 054 
498

0 0 315 
269

0 0 0 0 0 0 739 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 ebből: 
államh
áztartá
son 
belül 
(K353)

315 
269

0 0 315 
269

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Egyéb 
dologi 
kiadás
ok 
(K355)

309 
186

0 0 0 0 0 0 0 0 0 284 230 0 0 0 0 1 24 955 0 0 0 0 0

59 Különf
éle 
befizet
ések és
egyéb 
dologi 
kiadás
ok 
(=49+5
0+51+
54+58)
(K35)

6 042 
085

0 0 315 
269

0 13 500 741 285 112 526 573 
672

455 198 2 826 
313

76 383 19 194 118 
732

5 976 135 
181

257 
653

0 25 850 45 900 319 
453

0



60 Dologi
kiadás
ok 
(=31+3
4+45+
48+59)
(K3)

31 851 
735

0 72 
000

315 
269

0 63 500 3 486 785 879 289 2 781 
413

2 409 
357

14 876 
618

373 
340

91 548 658 
334

125 
500

681 
828

2 206 
845

0 121 
595

1 205 
900

1 502 
614

0

100 Egyéb 
nem 
intézm
ényi 
ellátás
ok 
(>=101
+…
+119) 
(K48)

5 482 
943

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 482 
943

0

115 ebből: 
egyéb, 
az 
önkor
mányz
at 
rendele
tében 
megáll
apított 
juttatás
(K48)

3 161 
165

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 161 
165

0

116 ebből: 
köztem
etés 
[Szoctv
. 48. §]
(K48)

218 
128

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 
128

0

117 ebből: 
települ
ési 
támoga
tás 
[Szoctv
. 45. 
§], 
(K48)

542 
500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542 
500

0

119 ebből: 
önkor
mányz
at által 

1 561 
150

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 561 
150

0



saját 
hatásk
örben 
(nem 
szociál
is és 
gyerme
kvédel
mi 
előírás
ok 
alapján
) adott 
más 
ellátás 
(K48)

120 Ellátott
ak 
pénzbe
li 
juttatás
ai 
(=61+6
2+73+
74+85
+94+9
7+100)
(K4)

5 482 
943

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 482 
943

0

123 A helyi
önkor
mányz
atok 
előző 
évi 
elszám
olásáb
ól 
szárma
zó 
kiadás
ok 
(K502
1)

219 
263

0 0 219 
263

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 Elvoná
sok és 
befizet
ések 
(=123+

219 
263

0 0 219 
263

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



124+1
25) 
(K502)

150 Egyéb 
működ
ési 
célú 
támoga
tások 
államh
áztartá
son 
belülre
(=151+
…
+160) 
(K506)

800 
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

151 ebből: 
közpon
ti 
költség
vetési 
szerve
k 
(K506)

800 
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 Működ
ési 
célú 
visszat
érítend
ő 
támoga
tások, 
kölcsö
nök 
nyújtás
a 
államh
áztartá
son 
kívülre
(=164+
…
+174) 
(K508)

3 300 
000

0 0 0 3 300 
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 ebből: 
egyéb 
civil 

3 300 
000

0 0 0 3 300 
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



szervez
etek 
(K508)

178 Egyéb 
működ
ési 
célú 
támoga
tások 
államh
áztartá
son 
kívülre
(=179+
…
+188) 
(K512)

15 590 
307

0 0 0 8 077 
430

0 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 0 7 182 
877

0 0 0 0

179 ebből: 
egyház
i jogi 
személ
yek 
(K512)

165 
227

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 
227

0 0 0 0

181 ebből: 
egyéb 
civil 
szervez
etek 
(K512)

15 095 
080

0 0 0 8 077 
430

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 017 
650

0 0 0 0

182 ebből: 
háztart
ások 
(K512)

330 
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Egyéb 
működ
ési 
célú 
kiadás
ok 
(=121+
126+1
27+12
8+139
+150+
161+1
63+17
5+176
+177+

19 909 
570

0 0 219 
263

11 377 
430

0 0 0 0 0 1 130 
000

0 0 0 0 0 0 7 182 
877

0 0 0 0



178+1
89) 
(K5)

192 Ingatla
nok 
beszerz
ése, 
létesíté
se 
(>=193
) (K62)

25 017 
039

0 0 0 0 0 0 17 000 
000

0 0 3 017 
039

0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 
000

0 0

195 Egyéb 
tárgyi 
eszköz
ök 
beszerz
ése, 
létesíté
se 
(K64)

16 810 
503

0 0 0 0 0 0 16 035 
487

0 0 141 000 0 0 163 
055

0 470 
961

0 0 0 0 0 0

200 Beruhá
zási 
célú 
előzete
sen 
felszá
mított 
általán
os 
forgal
mi adó 
(K67)

4 423 
627

0 0 0 0 0 0 3 503 
382

0 0 852 671 0 0 44 025 0 23 549 0 0 0 0 0 0

201 Beruhá
zások 
(=191+
192+1
94+19
5+196
+198+
200) 
(K6)

46 251 
169

0 0 0 0 0 0 36 538 
869

0 0 4 010 
710

0 0 207 
080

0 494 
510

0 0 0 5 000 
000

0 0

202 Ingatla
nok 
felújítá
sa 
(K71)

70 594 
390

0 0 0 0 14 432 
497

0 56 161 
893

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

204 Egyéb 417 0 0 0 0 347 0 0 0 0 70 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



tárgyi 
eszköz
ök 
felújítá
sa 
(K73)

469 406

205 Felújít
ási 
célú 
előzete
sen 
felszá
mított 
általán
os 
forgal
mi adó 
(K74)

19 024 
703

0 0 0 0 3 950 
074

0 15 055 
712

0 0 18 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206 Felújít
ások 
(=202+
...
+205) 
(K7)

90 036 
562

0 0 0 0 18 729 
977

0 71 217 
605

0 0 88 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269 Költsé
gvetési
kiadás
ok 
(=20+2
1+60+
120+1
90+20
1+206
+268) 
(K1-
K8)

231 
289 
091

10 468 
163

72 
000

534 
532

11 377 
430

18 793 
477

3 486 785 108 635 
763

2 781 
413

15 440 
578

24 091 
821

373 
340

91 548 9 702 
197

125 
500

1 705 
717

3 112 
898

7 182 
877

121 
595

6 205 
900

6 985 
557

0

272 Likvidi
tási 
célú 
hitelek,
kölcsö
nök 
törleszt
ése 
pénzüg
yi 
vállalk
ozásna

96 555 
644

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 
644



k 
(K911
2)

275 Hitel-, 
kölcsö
ntörles
ztés 
államh
áztartá
son 
kívülre
(=270+
272+2
73) 
(K911)

96 555 
644

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 
644

288 Államh
áztartá
son 
belüli 
megelő
legezés
ek 
visszaf
izetése 
(K914)

5 817 
011

0 0 5 817 
011

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

289 Közpo
nti, 
irányít
ó 
szervi 
támoga
tások 
folyósí
tása 
(K915)

129 
572 
995

0 0 0 129 
572 
995

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 Belföld
i 
finansz
írozás 
kiadása
i 
(=275+
286+
…
+292+
295)
(K91)

231 
945 
650

0 0 5 817 
011

129 
572 
995

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 
644

307 Finans 231 0 0 5 817 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 555 



zírozás
i 
kiadás
ok 
(=296+
304+3
05+30
6) (K9)

945 
650

011 572 
995

644

308 Kiadás
ok 
összese
n 
(=269+
307) 
(K1-
K9)

463 
234 
741

10 468 
163

72 
000

6 351 
543

140 
950 
425

18 793 
477

3 486 785 108 635 
763

2 781 
413

15 440 
578

24 091 
821

373 
340

91 548 9 702 
197

125 
500

1 705 
717

3 112 
898

7 182 
877

121 
595

6 205 
900

6 985 
557

96 555 
644

309 Átlago
s 
statiszt
ikai 
állomá
nyi 
létszá
m

9 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0



 
3. melléklet

Maradványkimutatás

1. Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal
07/A - Maradványkimutatás

# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 51 147

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 49 620 080

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -49 568 933

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 49 826 280

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 49 826 280

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 257 347

15 C) Összes maradvány (=A+B) 257 347

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 257 347

2. Újlengyeli Napköziotthonos Óvoda
07/A - Maradványkimutatás

# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 10 152 500

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 83 992 880

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -73 840 380

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 79 887 912

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 79 887 912

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 6 047 532

15 C) Összes maradvány (=A+B) 6 047 532

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 6 047 532

3. Újlengyel Község Önkormányzata
07/A - Maradványkimutatás

# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 684 792 844

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 231 289 091

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 453 503 753

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 206 903 699

05 04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 231 945 650

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) -25 041 951

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 428 461 802

15 C) Összes maradvány (=A+B) 428 461 802

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 428 461 802

37



4. melléklet

Mérlegjelentés

1. Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal
12/A - Mérleg

# Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

1 2 3 4 5

54 C/III/1 Kincstáron kívüli 
forintszámlák

0 0 81 577

56 C/III Forintszámlák 
(=C/III/1+C/III/2)

0 0 81 577

60 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+
…+C/IV)

0 0 81 577

158 D/III/7 Folyósított, 
megelőlegezett 
társadalombiztosítási és 
családtámogatási ellátások 
elszámolása

35 335 0 175 770

161 D/III Követelés jellegű sajátos
elszámolások (=D/III/1+…
+D/III/9)

35 335 0 175 770

162 D) KÖVETELÉSEK 
(=D/I+D/II+D/III)

35 335 0 175 770

179 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
(=A+B+C+D+E+F)

35 335 0 257 347

183 G/IV Felhalmozott eredmény -3 330 235 0 -3 687 594

185 G/VI Mérleg szerinti 
eredmény

-357 359 0 2 246 670

186 G/ SAJÁT TŐKE (= G/I+…
+G/VI)

-3 687 594 0 -1 440 924

189 H/I/3 Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
dologi kiadásokra

117 791 0 10 664

212 H/I Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
(=H/I/1+…+H/I/9)

117 791 0 10 664

247 H) KÖTELEZETTSÉGEK 
(=H/I+H/II+H/III)

117 791 0 10 664

250 J/2 Költségek, ráfordítások 
passzív időbeli elhatárolása

3 605 138 0 1 687 607

252 J) PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 
(=J/1+J/2+J/3)

3 605 138 0 1 687 607

253 FORRÁSOK ÖSSZESEN 
(=G+H+I+J)

35 335 0 257 347

2. Újlengyeli Napköziotthonos Óvoda
12/A - Mérleg

# Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

1 2 3 4 5

06 A/II/2 Gépek, berendezések, 
felszerelések, járművek

254 317 0 207 323

10 A/II Tárgyi eszközök 
(=A/II/1+...+A/II/5)

254 317 0 207 323

29 A) NEMZETI VAGYONBA 254 317 0 207 323

38



TARTOZÓ BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

30 B/I/1 Vásárolt készletek 487 168 0 277 889

35 B/I Készletek 
(=B/I/1+…+B/I/5)

487 168 0 277 889

46 B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK (= 
B/I+B/II)

487 168 0 277 889

54 C/III/1 Kincstáron kívüli 
forintszámlák

0 0 5 917 622

56 C/III Forintszámlák 
(=C/III/1+C/III/2)

0 0 5 917 622

60 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+
…+C/IV)

0 0 5 917 622

72 D/I/4 Költségvetési évben 
esedékes követelések 
működési bevételre (=D/I/4a+
…+D/I/4i)

2 095 245 0 2 228 821

75 D/I/4c - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
ellátási díjakra

1 649 824 0 1 755 005

76 D/I/4d - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
kiszámlázott általános 
forgalmi adóra

445 421 0 473 816

104 D/I Költségvetési évben 
esedékes követelések 
(=D/I/1+…+D/I/8)

2 095 245 0 2 228 821

158 D/III/7 Folyósított, 
megelőlegezett 
társadalombiztosítási és 
családtámogatási ellátások 
elszámolása

110 015 0 129 910

161 D/III Követelés jellegű sajátos
elszámolások (=D/III/1+…
+D/III/9)

110 015 0 129 910

162 D) KÖVETELÉSEK 
(=D/I+D/II+D/III)

2 205 260 0 2 358 731

169 E/II/2 Más fizetendő általános
forgalmi adó

-464 399 0 -30 000

170 E/II Fizetendő általános 
forgalmi adó elszámolása 
(=E/II/1+E/II/2)

-464 399 0 -30 000

174 E) EGYÉB SAJÁTOS 
ELSZÁMOLÁSOK 
(=E/I+E/II+E/III)

-464 399 0 -30 000

179 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
(=A+B+C+D+E+F)

2 482 346 0 8 731 565

182 G/III Egyéb eszközök 
induláskori értéke és 
változásai

3 874 0 3 874

183 G/IV Felhalmozott eredmény -1 150 464 0 -2 414 603

185 G/VI Mérleg szerinti 
eredmény

-1 264 139 0 8 640 966

186 G/ SAJÁT TŐKE (= G/I+…
+G/VI)

-2 410 729 0 6 230 237

189 H/I/3 Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
dologi kiadásokra

147 069 0 26 365

212 H/I Költségvetési évben 147 069 0 26 365

39



esedékes kötelezettségek 
(=H/I/1+…+H/I/9)

237 H/III/1 Kapott előlegek 4 153 0 0

246 H/III Kötelezettség jellegű 
sajátos elszámolások 
(=H/III/1+…+H/III/10)

4 153 0 0

247 H) KÖTELEZETTSÉGEK 
(=H/I+H/II+H/III)

151 222 0 26 365

250 J/2 Költségek, ráfordítások 
passzív időbeli elhatárolása

4 741 853 0 2 474 963

252 J) PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 
(=J/1+J/2+J/3)

4 741 853 0 2 474 963

253 FORRÁSOK ÖSSZESEN 
(=G+H+I+J)

2 482 346 0 8 731 565

3. Újlengyel Község Önkormányzata
12/A - Mérleg

# Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

1 2 3 4 5

02 A/I/2 Szellemi termékek 2 190 358 0 1 035 216

04 A/I Immateriális javak 
(=A/I/1+A/I/2+A/I/3)

2 190 358 0 1 035 216

05 A/II/1 Ingatlanok és a 
kapcsolódó vagyoni értékű 
jogok

1 569 867 785 0 1 597 550 975

06 A/II/2 Gépek, berendezések, 
felszerelések, járművek

23 517 506 0 27 789 417

08 A/II/4 Beruházások, 
felújítások

55 940 620 0 74 689 390

10 A/II Tárgyi eszközök 
(=A/II/1+...+A/II/5)

1 649 325 911 0 1 700 029 782

11 A/III/1 Tartós részesedések 
(=A/III/1a+…+A/III/1f)

3 444 920 0 3 444 920

13 A/III/1b - ebből: tartós 
részesedések nem pénzügyi 
vállalkozásban

3 444 920 0 3 444 920

22 A/III Befektetett pénzügyi 
eszközök 
(=A/III/1+A/III/2+A/III/3)

3 444 920 0 3 444 920

29 A) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

1 654 961 189 0 1 704 509 918

30 B/I/1 Vásárolt készletek 190 000 0 342 000

35 B/I Készletek 
(=B/I/1+…+B/I/5)

190 000 0 342 000

46 B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK (= 
B/I+B/II)

190 000 0 342 000

47 C/I/1 Éven túli lejáratú forint 
lekötött bankbetétek

4 0 0

49 C/I Lekötött bankbetétek 
(=C/I/1+…+C/I/2)

4 0 0

50 C/II/1 Forintpénztár 0 0 15 825

53 C/II Pénztárak, csekkek, 
betétkönyvek 
(=C/II/1+C/II/2+C/II/3)

0 0 15 825

54 C/III/1 Kincstáron kívüli 137 699 146 0 65 658 646

40



forintszámlák

55 C/III/2 Kincstárban vezetett 
forintszámlák

288 659 0 365 670 083

56 C/III Forintszámlák 
(=C/III/1+C/III/2)

137 987 805 0 431 328 729

60 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+
…+C/IV)

137 987 809 0 431 344 554

65 D/I/3 Költségvetési évben 
esedékes követelések 
közhatalmi bevételre 
(=D/I/3a+…+D/I/3f)

6 421 056 0 6 673 598

69 D/I/3d - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
vagyoni típusú adókra

563 478 0 506 941

71 D/I/3f - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
egyéb közhatalmi bevételekre

5 857 578 0 6 166 657

72 D/I/4 Költségvetési évben 
esedékes követelések 
működési bevételre (=D/I/4a+
…+D/I/4i)

5 819 130 0 6 910 846

73 D/I/4a - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
készletértékesítés 
ellenértékére, szolgáltatások 
ellenértékére, közvetített 
szolgáltatások ellenértékére

1 073 551 0 1 067 179

74 D/I/4b - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
tulajdonosi bevételekre

4 398 740 0 5 475 720

76 D/I/4d - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
kiszámlázott általános 
forgalmi adóra

342 114 0 363 222

81 D/I/4i - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
egyéb működési bevételekre

4 725 0 4 725

88 D/I/6 Költségvetési évben 
esedékes követelések 
működési célú átvett 
pénzeszközre 
(>=D/I/6a+D/I/6b+D/I/6c)

7 500 000 0 10 800 000

91 D/I/6c - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülésére 
államháztartáson kívülről

7 500 000 0 10 800 000

92 D/I/7 Költségvetési évben 
esedékes követelések 
felhalmozási célú átvett 
pénzeszközre 
(>=D/I/7a+D/I/7b+D/I/7c)

5 609 150 0 5 166 150

95 D/I/7c - ebből: költségvetési 
évben esedékes követelések 
felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülésére 
államháztartáson kívülről

5 609 150 0 5 166 150

104 D/I Költségvetési évben 
esedékes követelések 
(=D/I/1+…+D/I/8)

25 349 336 0 29 550 594

155 D/III/4 Forgótőke elszámolása 10 000 0 10 000

161 D/III Követelés jellegű sajátos
elszámolások (=D/III/1+…

10 000 0 10 000

41



+D/III/9)

162 D) KÖVETELÉSEK 
(=D/I+D/II+D/III)

25 359 336 0 29 560 594

164 E/I/2 Más előzetesen 
felszámított levonható 
általános forgalmi adó

0 0 16 000

167 E/I Előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó 
elszámolása 
(=E/I/1+…+E/I/4)

0 0 16 000

169 E/II/2 Más fizetendő általános
forgalmi adó

-46 881 0 -4 590 000

170 E/II Fizetendő általános 
forgalmi adó elszámolása 
(=E/II/1+E/II/2)

-46 881 0 -4 590 000

174 E) EGYÉB SAJÁTOS 
ELSZÁMOLÁSOK 
(=E/I+E/II+E/III)

-46 881 0 -4 574 000

179 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
(=A+B+C+D+E+F)

1 818 451 453 0 2 161 183 066

180 G/I Nemzeti vagyon 
induláskori értéke

6 091 539 0 6 091 539

182 G/III Egyéb eszközök 
induláskori értéke és 
változásai

15 667 594 0 15 667 594

183 G/IV Felhalmozott eredmény 1 728 477 427 0 1 751 663 943

185 G/VI Mérleg szerinti 
eredmény

23 186 516 0 372 406 632

186 G/ SAJÁT TŐKE (= G/I+…
+G/VI)

1 773 423 076 0 2 145 829 708

189 H/I/3 Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
dologi kiadásokra

372 243 0 603 580

194 H/I/6 Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
beruházásokra

0 0 2 694

195 H/I/7 Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
felújításokra

1 874 402 0 2 081 952

212 H/I Költségvetési évben 
esedékes kötelezettségek 
(=H/I/1+…+H/I/9)

2 246 645 0 2 688 226

225 H/II/9 Költségvetési évet 
követően esedékes 
kötelezettségek finanszírozási 
kiadásokra (>=H/II/9a+…
+H/II/9j)

5 817 011 0 5 871 304

230 H/II/9e - ebből: költségvetési 
évet követően esedékes 
kötelezettségek 
államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetésére

5 817 011 0 5 871 304

236 H/II Költségvetési évet 
követően esedékes 
kötelezettségek (=H/II/1+…
+H/II/9)

5 817 011 0 5 871 304

237 H/III/1 Kapott előlegek 6 948 343 0 1 205 773

239 H/III/3 Más szervezetet 
megillető bevételek 
elszámolása

26 572 715 0 1 686 979

246 H/III Kötelezettség jellegű 
sajátos elszámolások 

33 521 058 0 2 892 752

42



(=H/III/1+…+H/III/10)

247 H) KÖTELEZETTSÉGEK 
(=H/I+H/II+H/III)

41 584 714 0 11 452 282

250 J/2 Költségek, ráfordítások 
passzív időbeli elhatárolása

3 443 663 0 3 901 076

252 J) PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 
(=J/1+J/2+J/3)

3 443 663 0 3 901 076

253 FORRÁSOK ÖSSZESEN 
(=G+H+I+J)

1 818 451 453 0 2 161 183 066

43



 
5. melléklet

Újlengyeli Napköziotthonos Óvoda bevételei és kiadásai

1. Költségvetési kiadások
01 - K1-K8. Költségvetési kiadások

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évben 
esedékes

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évben 
esedékes végleges

Kötelezettségvállalás, más 
fizetési kötelezettség - 
Költségvetési évet követően 
esedékes

Kötelezettségvállalás, más 
fizetési kötelezettség - 
Költségvetési évet követően 
esedékes végleges

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Törvény szerinti 
illetmények, munkabérek 
(K1101)

48 825 000 51 529 554 0 51 529 554 88 207 000 0 51 529 554

02 Normatív jutalmak 
(K1102)

0 0 0 0 1 304 000 0 0

03 Céljuttatás, 
projektprémium (K1103)

1 161 000 1 285 467 0 1 285 467 0 0 1 285 467

06 Jubileumi jutalom (K1106) 0 470 000 0 470 000 0 0 470 000

07 Béren kívüli juttatások 
(K1107)

248 000 1 680 000 0 1 680 000 1 294 000 0 1 680 000

09 Közlekedési költségtérítés 
(K1109)

0 0 0 0 60 000 0 0

13 Foglalkoztatottak egyéb 
személyi juttatásai (>=14) 
(K1113)

0 328 889 0 328 889 17 000 0 328 889

15 Foglalkoztatottak személyi
juttatásai (=01+…+13) 
(K11)

50 234 000 55 293 910 0 55 293 910 90 882 000 0 55 293 910

17 Munkavégzésre irányuló 
egyéb jogviszonyban nem 
saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

645 000 245 000 0 245 000 60 000 0 245 000

19 Külső személyi juttatások 
(=16+17+18) (K12)

645 000 245 000 0 245 000 60 000 0 245 000

20 Személyi juttatások 50 879 000 55 538 910 0 55 538 910 90 942 000 0 55 538 910



(=15+19) (K1)

21 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó (=22+…
+27) (K2)

7 924 000 8 067 422 0 8 067 422 25 353 000 0 8 067 422

22 ebből: szociális 
hozzájárulási adó (K2)

0 0 0 0 0 0 7 887 994

25 ebből: táppénz 
hozzájárulás (K2)

0 0 0 0 0 0 141 928

27 ebből: munkáltatót terhelő 
személyi jövedelemadó 
(K2)

0 0 0 0 0 0 37 500

28 Szakmai anyagok 
beszerzése (K311)

190 000 190 000 0 119 621 0 0 119 621

29 Üzemeltetési anyagok 
beszerzése (K312)

14 520 000 18 635 162 0 13 209 764 0 0 13 189 004

31 Készletbeszerzés 
(=28+29+30) (K31)

14 710 000 18 825 162 0 13 329 385 0 0 13 308 625

32 Informatikai szolgáltatások
igénybevétele (K321)

60 000 60 000 0 52 680 0 0 52 680

33 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások (K322)

6 000 6 000 0 2 365 0 0 2 365

34 Kommunikációs 
szolgáltatások (=32+33) 
(K32)

66 000 66 000 0 55 045 0 0 55 045

35 Közüzemi díjak (K331) 1 071 000 1 252 207 0 1 219 934 5 090 000 0 1 219 934

36 Vásárolt élelmezés (K332) 0 200 000 0 83 260 0 0 83 260

39 Karbantartási, kisjavítási 
szolgáltatások (K334)

48 000 41 000 0 13 387 0 0 13 387

42 Szakmai tevékenységet 
segítő szolgáltatások 
(K336)

361 000 361 000 0 359 529 0 0 359 529

43 Egyéb szolgáltatások 
(>=44) (K337)

420 000 621 921 0 614 208 163 620 0 614 208

45 Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+4
3) (K33)

1 900 000 2 476 128 0 2 290 318 5 253 620 0 2 290 318

49 Működési célú előzetesen 
felszámított általános 
forgalmi adó (K351)

3 293 000 3 293 000 0 2 982 536 1 364 478 0 2 976 931

50 Fizetendő általános 
forgalmi adó (K352)

550 000 1 697 000 0 1 697 000 0 0 1 697 000



58 Egyéb dologi kiadások 
(K355)

22 000 22 000 0 5 971 0 0 5 971

59 Különféle befizetések és 
egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58) 
(K35)

3 865 000 5 012 000 0 4 685 507 1 364 478 0 4 679 902

60 Dologi kiadások 
(=31+34+45+48+59) (K3)

20 541 000 26 379 290 0 20 360 255 6 618 098 0 20 333 890

195 Egyéb tárgyi eszközök 
beszerzése, létesítése 
(K64)

37 715 42 715 0 41 462 0 0 41 462

200 Beruházási célú előzetesen
felszámított általános 
forgalmi adó (K67)

10 075 12 075 0 11 196 0 0 11 196

201 Beruházások 
(=191+192+194+195+196
+198+200) (K6)

47 790 54 790 0 52 658 0 0 52 658

269 Költségvetési kiadások 
(=20+21+60+120+190+20
1+206+268) (K1-K8)

79 391 790 90 040 412 0 84 019 245 122 913 098 0 83 992 880

2. Költségvetési bevételek
02 - B1. - B7. Költségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés - Költségvetési 
évben esedékes

Követelés - Költségvetési évet 
követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

198 Ellátási díjak (B405) 7 196 000 7 939 745 9 694 750 0 7 939 745

199 Kiszámlázott általános forgalmi adó 
(B406)

1 936 000 2 143 775 2 617 591 0 2 143 775

204 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek (>=205+206+207)
(B4082)

15 000 68 339 68 339 0 68 339

208 Kamatbevételek és más nyereségjellegű 
bevételek (=201+204) (B408)

15 000 68 339 68 339 0 68 339

217 Egyéb működési bevételek (>=218+219) 
(B411)

0 641 641 0 641

220 Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+208
+215+216+217) (B4)

9 147 000 10 152 500 12 381 321 0 10 152 500

284 Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+231+257+283) (B1-
B7)

9 147 000 10 152 500 12 381 321 0 10 152 500



3. Finanszírozási bevételek
04 - B8. Finanszírozási bevételek

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés - Költségvetési 
évben esedékes

Követelés - Költségvetési évet 
követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

11 Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele (B8131)

0 105 862 105 862 0 105 862

13 Maradvány igénybevétele (=11+12) 
(B813)

0 105 862 105 862 0 105 862

16 Központi, irányító szervi támogatás 
(B816)

70 244 790 79 782 050 79 782 050 0 79 782 050

22 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+…+18+21) (B81)

70 244 790 79 887 912 79 887 912 0 79 887 912

31 Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30)
(B8)

70 244 790 79 887 912 79 887 912 0 79 887 912

4. Teljesített kiadások kormányzati funkciónként
05/A - Teljesített kiadások kormányzati funkciónként

# Megnevezés Összesen 091110 Óvodai nevelés, 
ellátás szakmai feladatai

091120 Sajátos nevelési igényű
gyermekek óvodai 
nevelésének, ellátásának 
szakmai feladatai

091140 Óvodai nevelés, ellátás 
működtetési feladatai

096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(K1101)

51 529 554 35 593 861 0 0 15 935 693

03 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 1 285 467 312 324 0 0 973 143

06 Jubileumi jutalom (K1106) 470 000 470 000 0 0 0

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 1 680 000 1 008 000 0 0 672 000

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi 
juttatásai (>=14) (K1113)

328 889 171 110 0 0 157 779

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(=01+…+13) (K11)

55 293 910 37 555 295 0 0 17 738 615

17 Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122)

245 000 245 000 0 0 0

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) 
(K12)

245 000 245 000 0 0 0

20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 55 538 910 37 800 295 0 0 17 738 615

21 Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (=22+…+27) 

8 067 422 5 508 855 0 0 2 558 567



(K2)

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 7 887 994 5 378 738 0 0 2 509 256

25 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 141 928 106 417 0 0 35 511

27 ebből: munkáltatót terhelő személyi 
jövedelemadó (K2)

37 500 23 700 0 0 13 800

28 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 119 621 111 221 0 4 647 3 753

29 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 13 189 004 203 901 0 81 444 12 903 659

31 Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 13 308 625 315 122 0 86 091 12 907 412

32 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 
(K321)

52 680 0 0 52 680 0

33 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 
(K322)

2 365 0 0 2 365 0

34 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 
(K32)

55 045 0 0 55 045 0

35 Közüzemi díjak (K331) 1 219 934 0 0 763 806 456 128

36 Vásárolt élelmezés (K332) 83 260 0 0 0 83 260

39 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
(K334)

13 387 0 0 13 387 0

42 Szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatások (K336)

359 529 193 529 36 000 130 000 0

43 Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 614 208 657 0 601 183 12 368

45 Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33)

2 290 318 194 186 36 000 1 508 376 551 756

49 Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K351)

2 976 931 76 969 0 288 749 2 611 213

50 Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 1 697 000 0 0 0 1 697 000

58 Egyéb dologi kiadások (K355) 5 971 0 0 5 971 0

59 Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35)

4 679 902 76 969 0 294 720 4 308 213

60 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 
(K3)

20 333 890 586 277 36 000 1 944 232 17 767 381

195 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K64)

41 462 0 0 0 41 462

200 Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

11 196 0 0 0 11 196

201 Beruházások 
(=191+192+194+195+196+198+200) 
(K6)

52 658 0 0 0 52 658

269 Költségvetési kiadások 83 992 880 43 895 427 36 000 1 944 232 38 117 221



(=20+21+60+120+190+201+206+268) 
(K1-K8)

308 Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 83 992 880 43 895 427 36 000 1 944 232 38 117 221

309 Átlagos statisztikai állományi létszám 15 9 0 0 6

5. Teljesített bevételek kormányzati funkciónként
06/A - Teljesített bevételek kormányzati funkciónként

# Megnevezés Összesen 018030 Támogatási 
célú finanszírozási 
műveletek

091140 Óvodai 
nevelés, ellátás 
működtetési feladatai

096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben

096025 Munkahelyi étkeztetés 
köznevelési intézményben

107051 Szociális étkeztetés 
szociális konyhán

198 Ellátási díjak (B405) 7 939 745 0 0 5 135 465 609 444 2 194 836

199 Kiszámlázott általános forgalmi adó 
(B406)

2 143 775 0 0 1 386 625 164 544 592 606

204 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek 
(>=205+206+207) (B4082)

68 339 0 68 339 0 0 0

208 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 
(=201+204) (B408)

68 339 0 68 339 0 0 0

217 Egyéb működési bevételek 
(>=218+219) (B411)

641 0 641 0 0 0

220 Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+…
+200+208+215+216+217) (B4)

10 152 500 0 68 980 6 522 090 773 988 2 787 442

284 Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+231+257+283) 
(B1-B7)

10 152 500 0 68 980 6 522 090 773 988 2 787 442

295 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele 
(B8131)

105 862 105 862 0 0 0 0

297 Maradvány igénybevétele 
(=295+296) (B813)

105 862 105 862 0 0 0 0

300 Központi, irányító szervi támogatás 
(B816)

79 782 050 79 782 050 0 0 0 0

306 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=288+294+297+…+302+305) (B81)

79 887 912 79 887 912 0 0 0 0

315 Finanszírozási bevételek 
(=306+312+313+314) (B8)

79 887 912 79 887 912 0 0 0 0

316 Bevételek összesen (284+315) (B1-
B8)

90 040 412 79 887 912 68 980 6 522 090 773 988 2 787 442



 
6. melléklet

Újlengyeli Közös Önkormányzati Hivatal kiadásai és bevételei

1. Költségvetési kiadások
01 - K1-K8. Költségvetési kiadások

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Kötelezettségvállalá
s, más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évben
esedékes

Kötelezettségvállalás, más 
fizetési kötelezettség - 
Költségvetési évben 
esedékes végleges

Kötelezettségvállalás, 
más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes

Kötelezettségvállalá
s, más fizetési 
kötelezettség - 
Költségvetési évet 
követően esedékes 
végleges

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Törvény szerinti 
illetmények, 
munkabérek (K1101)

30 196 000 30 484 836 0 30 484 836 100 401 000 0 30 484 836

03 Céljuttatás, 
projektprémium (K1103)

0 467 628 0 467 628 0 0 467 628

06 Jubileumi jutalom 
(K1106)

1 355 000 1 355 000 0 1 355 000 0 0 1 355 000

07 Béren kívüli juttatások 
(K1107)

1 471 000 2 588 518 0 2 588 518 1 856 000 0 2 588 518

09 Közlekedési 
költségtérítés (K1109)

203 000 156 000 0 156 000 73 000 0 156 000

13 Foglalkoztatottak egyéb 
személyi juttatásai 
(>=14) (K1113)

0 311 886 0 311 886 50 000 0 311 886

15 Foglalkoztatottak 
személyi juttatásai 
(=01+…+13) (K11)

33 225 000 35 363 868 0 35 363 868 102 380 000 0 35 363 868

17 Munkavégzésre irányuló
egyéb jogviszonyban 
nem saját 
foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

420 000 595 275 0 595 275 775 000 0 595 275

19 Külső személyi 
juttatások (=16+17+18) 
(K12)

420 000 595 275 0 595 275 775 000 0 595 275



20 Személyi juttatások 
(=15+19) (K1)

33 645 000 35 959 143 0 35 959 143 103 155 000 0 35 959 143

21 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó (=22+
…+27) (K2)

5 274 000 5 048 873 0 5 048 873 28 819 680 0 5 048 873

22 ebből: szociális 
hozzájárulási adó (K2)

0 0 0 0 0 0 4 814 089

27 ebből: munkáltatót 
terhelő személyi 
jövedelemadó (K2)

0 0 0 0 0 0 234 784

28 Szakmai anyagok 
beszerzése (K311)

55 000 170 335 0 167 406 0 0 167 406

29 Üzemeltetési anyagok 
beszerzése (K312)

385 000 368 309 0 368 309 0 0 368 309

31 Készletbeszerzés 
(=28+29+30) (K31)

440 000 538 644 0 535 715 0 0 535 715

32 Informatikai 
szolgáltatások 
igénybevétele (K321)

1 790 000 1 664 895 0 1 664 895 0 0 1 664 895

33 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások (K322)

180 000 165 923 0 160 647 0 0 160 647

34 Kommunikációs 
szolgáltatások (=32+33) 
(K32)

1 970 000 1 830 818 0 1 825 542 0 0 1 825 542

35 Közüzemi díjak (K331) 1 677 000 2 110 882 0 2 110 882 6 883 580 0 2 110 882

37 Bérleti és lízing díjak 
(>=38) (K333)

59 000 118 080 0 118 080 0 0 118 080

39 Karbantartási, kisjavítási
szolgáltatások (K334)

105 000 60 600 0 60 600 0 0 60 600

42 Szakmai tevékenységet 
segítő szolgáltatások 
(K336)

1 327 001 1 276 577 0 1 276 577 0 0 1 276 577

43 Egyéb szolgáltatások 
(>=44) (K337)

1 670 000 1 592 918 0 1 592 918 0 0 1 584 521

45 Szolgáltatási kiadások 
(=35+36+37+39+40+42
+43) (K33)

4 838 001 5 159 057 0 5 159 057 6 883 580 0 5 150 660

46 Kiküldetések kiadásai 
(K341)

120 000 120 000 0 0 0 0 0

48 Kiküldetések, reklám- és
propagandakiadások 

120 000 120 000 0 0 0 0 0



(=46+47) (K34)

49 Működési célú 
előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó 
(K351)

1 179 289 1 170 892 0 1 102 414 1 804 566 0 1 100 147

58 Egyéb dologi kiadások 
(K355)

50 000 50 000 0 0 0 0 0

59 Különféle befizetések és 
egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58) 
(K35)

1 229 289 1 220 892 0 1 102 414 1 804 566 0 1 100 147

60 Dologi kiadások 
(=31+34+45+48+59) 
(K3)

8 597 290 8 869 411 0 8 622 728 8 688 146 0 8 612 064

269 Költségvetési kiadások 
(=20+21+60+120+190+
201+206+268) (K1-K8)

47 516 290 49 877 427 0 49 630 744 140 662 826 0 49 620 080

2. Költségvetési bevételek
02 - B1. - B7. Költségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés - Költségvetési 
évben esedékes

Követelés - Költségvetési évet 
követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

34 Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 
(=35+…+44) (B16)

2 257 850 0 0 0 0

45 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről (=09+...
+12+23+34) (B1)

2 257 850 0 0 0 0

204 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek 
(>=205+206+207) (B4082)

18 000 51 147 51 147 0 51 147

208 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 
(=201+204) (B408)

18 000 51 147 51 147 0 51 147

220 Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+20
0+208+215+216+217) (B4)

18 000 51 147 51 147 0 51 147

284 Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+231+257+283) 
(B1-B7)

2 275 850 51 147 51 147 0 51 147



3. Finanszírozási bevételek
04 - B8. Finanszírozási bevételek

# Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Követelés - Költségvetési 
évben esedékes

Követelés - Költségvetési évet 
követően esedékes

Teljesítés

2 3 4 5 6 7 8

11 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele 
(B8131)

0 35 335 35 335 0 35 335

13 Maradvány igénybevétele (=11+12)
(B813)

0 35 335 35 335 0 35 335

16 Központi, irányító szervi támogatás
(B816)

45 240 440 49 790 945 49 790 945 0 49 790 945

22 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+…+18+21) (B81)

45 240 440 49 826 280 49 826 280 0 49 826 280

31 Finanszírozási bevételek 
(=22+28+29+30) (B8)

45 240 440 49 826 280 49 826 280 0 49 826 280

4. Teljesített kiadások kormányzati funkciónként
05/A - Teljesített kiadások kormányzati funkciónként

# Megnevezés Összesen 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 
jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 30 484 836 30 484 836

03 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 467 628 467 628

06 Jubileumi jutalom (K1106) 1 355 000 1 355 000

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 2 588 518 2 588 518

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 156 000 156 000

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 311 886 311 886

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 35 363 868 35 363 868

17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122)

595 275 595 275

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 595 275 595 275

20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 35 959 143 35 959 143

21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+
…+27) (K2)

5 048 873 5 048 873

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 4 814 089 4 814 089

27 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 234 784 234 784

28 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 167 406 167 406

29 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 368 309 368 309



31 Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 535 715 535 715

32 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 1 664 895 1 664 895

33 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 160 647 160 647

34 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 1 825 542 1 825 542

35 Közüzemi díjak (K331) 2 110 882 2 110 882

37 Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 118 080 118 080

39 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 60 600 60 600

42 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (K336) 1 276 577 1 276 577

43 Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 1 584 521 1 584 521

45 Szolgáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 5 150 660 5 150 660

49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 1 100 147 1 100 147

59 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58) (K35)

1 100 147 1 100 147

60 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 8 612 064 8 612 064

269 Költségvetési kiadások (=20+21+60+120+190+201+206+268) (K1-
K8)

49 620 080 49 620 080

308 Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 49 620 080 49 620 080

309 Átlagos statisztikai állományi létszám 8 8

5. Teljesített bevételek kormányzati funkciónként
06/A - Teljesített bevételek kormányzati funkciónként

# Megnevezés Összesen 011130 Önkormányzatok és önkormányzati 
hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége

018030 Támogatási célú finanszírozási 
műveletek

204 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (>=205+206+207) (B4082)

51 147 51 147 0

208 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+204) (B408)

51 147 51 147 0

220 Működési bevételek (=185+186+189+191+198+…
+200+208+215+216+217) (B4)

51 147 51 147 0

284 Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+220+231+257+283) (B1-B7)

51 147 51 147 0

295 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
(B8131)

35 335 0 35 335

297 Maradvány igénybevétele (=295+296) (B813) 35 335 0 35 335

300 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 49 790 945 0 49 790 945

306 Belföldi finanszírozás bevételei (=288+294+297+…
+302+305) (B81)

49 826 280 0 49 826 280



315 Finanszírozási bevételek (=306+312+313+314) (B8) 49 826 280 0 49 826 280

316 Bevételek összesen (284+315) (B1-B8) 49 877 427 51 147 49 826 280



 

56


